[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR VALENTIM FERREIRA.
DESPACHO:
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

    Moção n° 32, DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o douto plenário, que seja consignada em Ata de nossos trabalhos, VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR VALENTIM FERREIRA.
Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso minuto de silêncio em memória ao ilustre cidadão.

Requeiro, ainda que seja oficiado aos familiares do SENHOR VALENTIM FERREIRA.

Justificativa

Faleceu no dia 07/04/11, onde trabalhou como caminhoneiro.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

18 de abril de 2011.

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES.
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]